Câmara" Municipal- de Conselheiro tal
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO NQ 023/2020 	o

Por este instrumento de CONTRATO, de um lado a CÂMARA MUNICIPAL DE
CONSELHEIRO LAFAIETE, Estado de Minas Gerais, com endereço na Rua Assis
Andrade, n2 540, Centro, Conselheiro Lafaiete/MG, CEP 36.400-067, inscrita no
CNPJ/MF sob o n2 19.380.914/0001-53, neste ato representada por seu
Presidente, Vereador João Paulo Fernandes Resende, doravante denominada
simplesmente de CONTRATANTE, e de outro lado a empresa LACIR ARAÚJO
MAFIA JUNIOR - ME, com sede na Avenida Furtado, flQ  312, Bairro Centro, na
cidade de Conselheiro Lafaiete, Estado de Minas Gerais, inscrita no CNPJ/MF sob o
n2 02.449.373/0001-70, neste ato representada por Lacir Araújo Mafia Júnior,
portador do Documento de Identidade n2  MG 5.391.335 e do CPF n2  941.531.916-
04, doravante denominada CONTRATADA, firmam 'o presente Contrato,
decorrente do Processo Administrativo n2  049/2020, Dispensa de Licitação n2
020/2020. Objeto: Prestação de serviços de diagramação e impressão quinzenal do
"Jornal do Legislativo", conforme especificações constantes do Processo
Administrativo n2  049/2020. Dotação: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros
- Pessoa Jurídica. Vigência: 23 de junho a 31 de dezembro de 2020. Valor: R$
16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais). 	(\

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - Conselheiro Lafaiete - CEP 36400-067 - (Ç,,) (31) 3769-8100 - Telefax 3769-8103
E-mail: camara@consel  hei  rolafaiete.  mg.  leg.br - Site: www.conselheirolafaiete.mg.leg.br